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VENDIM
PEr plot€simin dhe ndryshimin e vendimit

Ndryshohet dhe plot€sohet Vendimi 0l nr. 392124 tE dat€s 27.06.2024, q€ ka t€ bej me
lejimin e mjeteve financiare per bashk€financim n€ realizimin (financimin) e projektit:
"Zhvillimi socio-ekonomik p€rmes turizmit kulturor dhe zgjerimit td hap€sirave
kulturore", i cili bashk€financim esht6 i bazuar n€ nenin 3 tE Marr€veshjes s€
Bashkepunimit (bashk€financimit) t€ lidhur mes Komun6s s€ Prizrenit, Fondacionit
Allianz dhe Autostrada Biennale, 0l nr. 331124. tE dat6s 31.05.2024, kEshtu q€, pika 4
e Vendimit bazike, ndryshohet dhe plot€sohet dhe do 16 jetE:

2. Shuma e lejuar, me k€te Vendim, do t€ sigurohet nga buxheti i Komun€s-pozicioni
investime kapitale, nr. 54679.

3. Pjesdt tjera tE Vendimit 0l nr. 392124 tE datEs 27.06.2024, mbesin t€ pandryshuara.

4. Obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave per zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totai

TE arl

- Drejtorise s€ Ekonomis6 dhe Financave,
- Zyrtarit Monitorues tE projektit,
- Arkives sE Kryetarit.
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NE bazE t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, per Vet€qeverisje Lokale, (Gazeta
Zyrtare e Republik6s s€ Kosov€s, nr. 2812008), dhe nenit 5l te Statutit te Komun€s sE Prizrenit,
nr. 0l/01l-5643 tE datEs 15.10.2008, kryetari i Komun6s, merr k6t6:
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